2

АДМИНИCТРАЦИЯ ПОСПЕЛИХИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РАЙОННАЯ ТРЕХСТОРОННЯЯ КОМИССИЯ

ПО РЕГУЛИРОВАНИЮ СОЦИАЛЬНО-ТРУДОВЫХ ОТНОШЕНИЙ

Р Е Ш Е Н И Е

27 марта  2020 года

№​​​ 2

с. Поспелиха

Об утверждении состава рабочей группы по охране труда и безопасности производства в составе районной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений

         Заслушав информацию С.А. Гаращенко – координатора районной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений, заместителя главы Администрации  района по социальным вопросам, районная трехсторонняя  комиссия по регулированию социально-трудовых отношений РЕШИЛА:

1. Утвердить следующий состав рабочей группы по охране труда и безопасности производства в составе районной трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений:

Гаращенко Светлана Алексеевна -       заместитель главы Администрации
                                                                 района  по социальным вопросам,
                                                                 руководитель рабочей группы;

Комаров Андрей Михайлович      -      начальник Управления сельского

                                                                 хозяйства, заместитель руководителя
                                                                 рабочей  группы;
Завгородняя Светлана Владимировна        - специалист 1 категории, секретарь

                                                                 административной комиссии, ведущий

                                                                 специалист юридического отдела

                                                                 Администрации района, секретарь

                                                                 рабочей группы;
Кудинова Людмила Сергеевна          - главный специалист-

                                                                 уполномоченный филиала № 7
                                                                 ГУ Алтайского регионального

                                                                 отделения ФСС  РФ;
Михайленко Александр Иванович
    - председатель ассоциации

                                                                «Территориальное объединение работо-

                                                      дателей  Поспелихинского района»;
Соболева Вера Васильевна                - председатель Координационного совета

                    организаций профсоюзов –

                                                       представительства Алтайского краевого

                            союза организаций профсоюзов

                    в Поспелихинском районе;
Кочеткова Ольга Леонидовна            - заведующий поликлиникой

                                                                 КГБУЗ «Поспелихинская ЦРБ»
2. Установить право рабочей группе, создаваемой в составе районной трехсторонней комиссии по регулированию социально - трудовых отношений, привлекать к участию в заседаниях представителей учреждений и организаций, не являющихся членами рабочей группы, руководителей органов исполнительной власти и местного самоуправления, представителей органов надзора и контроля.
Координатор районной трехсторонней
комиссии по регулированию социально-
трудовых отношений, заместитель главы
Администрации района по социальным

вопросам

   С.А. Гаращенко